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5.KADEME YÜRÜYÜŞ TEKNİK DİREKTÖR KURSU 

ANTALYA-ALANYA / 16-21 ARALIK 2023 

16-21 Aralık 2023 tarihleri arasında gerçekleşecek olan ‘‘5. Kademe Yürüyüş Teknik Direktör’’ 

kursuna katılmaya hak kazanan antrenör listelsi aşağıda yer almaktadır. 

 Yüz yüze yapılacak olan eğitim, 16-21 Aralık 2023 tarihlerinde Alanya ili Antalya 

Alanya Gençlik Merkezi’nde (Cumhuriyet Mah. Ahmet Tokuş Bulvarı No:221 

Alanya/ ANTALYA) gerçekleşecektir. (Tüm antrenörlerin katılması zorunludur). 

 Kurs süresince iletişim ve bilgilendirmeler Spor Bilgi Sistemine kaydettiğiniz e-posta 

adresi üzerinden sağlanacaktır. Bu süreçte e-posta adresinizi aktif olarak takip etmeniz 

gerekmektedir. (Gereksiz ya da Spam klasörlerinizde de kontrol etmeniz rica olunur.) 

 Kurs programı katılımcılara yeterli bir süre öncesinde bilgi verildiğinden, kursa 

katılımınızla ilgili herhangi bir mazeret kabul edilmeyecek olup, katılım sağlamamanız 

durumunda ücret iadesi veya bir sonraki kursa ücretin aktarılma işlemi yapılmayacaktır. 

 Kursiyerlerin istenilen evraklar ile 16 Aralık 2023 tarihinde saat 08.30’da Antalya 

Alanya Gençlik Merkezi’nde (Cumhuriyet Mah. Ahmet Tokuş Bulvarı No:221 

Alanya/ ANTALYA) adresinde hazır bulunmaları gerekmektedir. 

(Belgeler aşağıda belirtilmiştir.) 

 Bütünleme sınavına katılacak kursiyerlerin; bütünlemeye kaldıkları dersin tamamına 

katılım sağlamaları ve ders sonunda sınavına girmeleri gerekmektedir. 

 

KURS YÖNETİCİSİNE TESLİM EDİLECEK EVRAKLAR 

1. Kurs başvuru formu 

2. KVK Aydınlatma metni 

3. E-devletten “Resmi Kurumlara verilmek üzere” alınan Adli Sicil Kaydı 

 

* Ekte bulunan KVK genel aydınlatma metni ve başvuru formunu doldurup imzalayarak, 

Resmi Kurumlara Verilmek Üzere Adli Sicil Kağıdı ile birlikte şeffaf dosya içerisinde 16 Aralık 

2023 Pazartesi günü kurs yöneticisine elden teslim edilmesi zorunludur. 

* Aşağıdaki listede adı geçen antrenörlere ait bilgi ve belgelerin eksik olması durumunda 

başvuruları iptal edilecek olup, kursa kabul edilmeyeceklerdir. 

 
TÜM SORU VE CEVAPLARINIZ İÇİN 

 
uzaktan@taf.org.tr adresinden bizlere ulaşabilirsiniz. 
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